
ROMÂNIA
JUDEȚUL VRANCEA

CONSILIUL LOCAL NANESTI

H O T Ă R Â R E A NR.21
Din 29 iunie 2017

privind revocarea H.C.L.nr.19 din 19 iunie 2014 privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal
pentru amplasare centrala fotovoltaica 1,5MW pentru terenul in suprafata de 118651 mp.din
domeniul public situat in T.70,P.413-414 sat Nanesti, comuna Nanesti,judetul Vrancea

Consiliul Local al comunei NANESTI,județul Vrancea  întrunit în şedinţa ordinară:
Având în vedere:
-Raportul de specialitate depus de secretarul comunei Nanesti privind revocarea „HCL

nr.19 din 19 iunie 2014 privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru amplasare centrala
fotovoltaica 1,5MW pentru terenul in suprafata de 118651 mp.din domeniul public situat in
T.70,P.413-414 sat Nanesti, comuna Nanesti,judetul Vrancea „

-prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea
actelor normative, republicată;

-respectând prevederile Legii 52/2003, privind transparenţa decizională în administraţia
publică, republicată.

-vazand raportul comisiei de specialitate care avizeaza favorabil proiectul  de hotarare;

În temeiul art. 36 al in. 1, art. 45 al in. 1 şi art. 115 al in. 1 lit. b din Legea administraţiei
publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare:

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art. 1. Se  revoca HCL Nanesti nr.19 din 19 iunie 2014 privind aprobarea Planului
Urbanistic Zonal pentru amplasare centrala fotovoltaica 1,5MW pentru terenul in suprafata de
118651 mp.din domeniul public situat in T.70,P.413-414 sat Nanesti, comuna Nanesti,judetul
Vrancea .

Art. 2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate celor interesați și către Instituţia
Prefectului Judeţului Vrancea de secretarul comunei NANESTI,județul Vrancea .

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ,                             CONTRASEMNEZĂ,
Consilier,                                               Secretar comună,

Negrea Marian Stratulat Emilia


